АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<19 мал, 2014 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администраций
города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от

12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба Рязанской городской народной

дружины» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.04.2009 № 2648,

от 18.09.2012 № 4851, от 18.02.2013 № 506, от 04.07.2013 № 2618) изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

от 25.01.2011 № 294, от 25.01.2012 № 125, от 27.03.2012 № 1721, от 31.05.2012 № 2876,

Глава администрации

Демко Н.М.

Андреев В.Ю.

Морозов О.В.

Алипов А.В.

Матвеенко ВТ.

Петраков В.Н.

Данченко В.В.

Батуров А.П.

Оспенников Д. А.

Дикусар Д.А.

Пронина ПС.
Агафонов А.В.

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани ..
отсЬ9мОЛ~ 2014 г.

СОСТАВ ШТАБА
РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ НАРОДНОЙ ДРУЖИНЫ

-  заместитель главы администрации, руководитель аппарата (начальник
штаба Рязанской городской народной дружины)

-  заместитель начальника УМВД России по городу Рязани - начальник
полиции (первый заместитель начальника штаба Рязанской городской
народной дружины) (по согласованию)

-  заместитель начальника управления по работе с населением
Железнодорожного района управления по работе с населением на
территории (заместитель начальника штаба Рязанской городской
народной дружины)

-  заместитель начальника управления по работе с населением
Московского района управления по работе с населением на территории
(заместитель начальника штаба Рязанской городской народной
дружины)

-  заместитель начальника управления по работе с населением
Октябрьского района управления по работе с населением на территории
(заместитель начальника штаба Рязанской городской народной
дружины)

-  заместитель начальника управления по работе с населением Советского
района управления по работе с населением на территории (заместитель
начальника штаба Рязанской городской народной дружины)

-  начальник отдела реализации социально-экономических программ в
области молодежной политики министерства молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области (по согласованию)

-  директор муниципального казенного учреждения «Управление но делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани»

-  начальник отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений

-  помощник по безопасности проректора по административно-
хозяйственной работе ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный
агротехнологический университет имени П. А. Костычева» (по
согласованию)

-  юрисконсульт МУП города Рязани «Рязанская автоколонна 1310»

-  руководитель группы отдела технической и экологической
безопасности ОАО «Государственный Рязанский приборный завод» (по
согласованию)